







Odnaczeni orderem „Sztandar Pracy“

Nauczycielka — tow. W. Marińska



Tow. Marińska do Płocka, pracując początkowo w Szkole Ogródniczej a następnie w Gimnazjum im. Młachowskiego...

Tow. Waleria Marińska jest dwuletnią, rozmową w swoim zawodzie nauczycielką języka polskiego...

Tow. J. Rynas — robotnik „Pafawagu“

Tow. Jan Rynas mimo swej sześćdziesiątki jest jeszcze bardzo młody...



Jego oddział remontowa należy do najlepszych...

ZAMP-owcy — wezasowicze podbili serca wsi

Zarząd Główny ZAMP otrzymuje dziesiątki listów od studentów — uczestników wezasów akademickich...

„Brak nam słów dla wyrażenia podziękowania... wszystkim, którzy przebywali w naszej gminie...“

Skandaliczny postępek lekarza Co na to Izba Lekarska?

W dniu 8 bm. podczas pożaru we wsi Czasyki Duże w gm. Zawycki, w pow. białostockim została poważnie poparzona o. Franciszka Drozdowska...

Ob. Drozdowska nie mogła wnieść zadanej opłaty, gdyż dom jej wraz z dobytkiem spłonął podczas pożaru...

Z KRAJU W KILKU WIERSZACH

Muzeum Regionalne w Puławach. W Domku Gotyckim Państwowego Instytutu Naukowego...

MUSZLE — OLBRYZY W SZCZECIŃSKIM MIEJSCU. Muzeum Morskie w Szczecinie...

W ŚLAD ZA POZNANIEM I KIEŁCAMI SZCZECIN UFUNDUJE SAMOLOT SANITARNY. Akcja zbiorcza na samoloty...

MARYNARZE BĘDĄ MIELI GDZIE MIESZKAĆ. W ramach planu sześciolatniego Wydziału Socjalny GAL...

Tu jakość produkcji idzie w parze z ilością

Andrychów teraźniejszości i przyszłości

(OD WŁASNEGO KORESPONDENTA „TRYBUNY LUDU“)

Wśród kłopotów krosień, obłędny wiru wzywania, omiotami delikatnym, a jednak drażniącym kurczem bawelny...

Decydujący stosunek do pracy. — My produkujemy towary, a nie metry tkaniny... O tytuł najlepszego traktorzysty w Polsce...

100 milionów jaj dostarczyły wsi woj. rzeszowskiego. (Koresp. wł.) Plan Centrali Spółdzielni Mleczarsko-Jajczarskiej...

Siostry Urszulanki karmią świnię 46.000 kg zboża zniżyło na pola (KORESPONDENCJA WŁASNA „TRYBUNY LUDU“)

Wieś Siercza leży niedaleko Wieliczki w woj. krakowskim. W związku ze wzmocnieniem akcji skupu przeskoczono ponad 400 osób...

„Czyżby to było coś potwornego...“ Wzrost wsi wsi i przyrost wsi. Wzrost wsi wsi i przyrost wsi...

Dzień dobrowolnej pracy młodzieży łódzkiej. Młodzież łódzka, przygotowująca się do egzaminów...

Z życia Partii. Obudzić czujność organizacji partyjnej fabryki śrub i nitów w Łodzi...

Co w tym wypadku zrobiła organizacja partyjna? Organizacja partyjna pozostała całkowicie bierna...

Wypadek ten jest bardzo znaczącym i należy z niego wyciągnąć odpowiednie wnioski. Organizacja partyjna...

Następnie rozpoczął się właściwy start do drugiego etapu. W klasyfikacji indywidualnej na 2 etapach...

Wyciąg Dookoła Polski



Niculescu, kolarz rumuński, jest rewelacją tegorocznego Tour de Polagne

SPORT

Na etapie Łódź—Toruń Kolarze polscy odnoszą sukcesy

Drugi etap ósmego międzynarodowego wyciągu kolarskiego Dookoła Polski...

Na trasie od Łodzi do Kutna kolarze polscy całkowicie zrehabilitowali się za słabe wyniki w pierwszym etapie...

Szwajcarzy w walce tej w ogóle nie brali udziału, 5 ich kolarzy wycofało się na etapie...

Garnier, który w pierwszym dniu wyciągu uległ kontuzji...

Co to prosto sabaż, o co! — powiedział w toku rozmowy jeden z sierczanek chłopów...

Wzrost wsi wsi i przyrost wsi. Wzrost wsi wsi i przyrost wsi...

Pod koniec dnia zderza się Wyglenda z Ostergaardem. Duńczyk zostaje, Polak rozpoczyna pościg...

Pierwszy na mecie jest Wrzesiński, w czasie 6:25,25, drugi Niculescu (Rum.) — 6:25,26...

Następnie kolarze ruszyli przez miasto, defilując między tysiącami szalarami...

Start osły odbył się na przedmieściu Łodzi koło Radogoszczy. Przed startem...

Następnie rozpoczął się właściwy start do drugiego etapu. W klasyfikacji indywidualnej...

Z. DALL



